
Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola Ordine ScuolaInsegnamento
Disponibilita' residua 
posti interni

Disponibilita' residua 
posti esterni

MC MCSD01000D "CANTALAMESSA" SS A005 - DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODA 2 0
MC MCIS00400A "ENRICO MATTEI" SS A021 - GEOGRAFIA 0 1
PS PSIS00600E I.I.S. "LUIGI DONATI" SS A021 - GEOGRAFIA 0 1
PS PSRI02000B IPSIA"BENELLI" SS A021 - GEOGRAFIA 0 1
PS PSTD10000N I.T.E.T. "BRAMANTE-GENGA" SS A021 - GEOGRAFIA 0 1
AN ANMM819017 ANCONA "MICHELANGELO" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
AN ANMM82501E FALCONARA "GIULIO CESARE" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
AN ANMM83101T CASTELFIDARDO "SOPRANI" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
AN ANMM84401X G. LEOPARDI "BORGO SAN GIACOMO" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
AP APMM81302X COMUNANZA "GHEZZI" MM MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
AP APMM82202P MONTERUBBIANO"ONESTI CALZECCHI" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 1
AP APMM82801L CENTOBUCHI "ALLEGRETTI" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
AP APMM839013 SCUOLA SECONDARIA I  "A. BACCI" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
MC MCMM80201G N.STRAMPELLI MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
MC MCMM804017 GIACOMO LEOPARDI MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
MC MCMM80701P ENRICO MATTEI MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
MC MCMM81601D DANTE ALIGHIERI TOLENTINO MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
MC MCMM825018 LUCA DELLA ROBBIA MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
MC MCMM82901G E. MEDI MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
MC MCMM83001Q G. UNGARETTI MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
MC MCMM83102L SAN VITO MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
MC MCMM83201B M.L. PATRIZI MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
MC MCMM834013 L. PIRANDELLO MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
MC MCMM83501V E. MESTICA CIVITANOVA M. MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 1
MC MCMM83601P ANNIBAL CARO MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
PS PSMM81202Q GABICCE MARE "G. LANFRANCO" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
PS PSMM816012 FERMIGNANO "DONATO BRAMANTE" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
PS PSMM81801N PESARO "G.LEOPARDI" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
PS PSMM824011 PESARO "D.ALIGHIERI" -SEC.I GR. MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
PS PSMM829014 FANO "MATTEO NUTI" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
PS PSMM830018 FANO "G. PADALINO" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
PS PSMM83301Q MONDOLFO "FAA' DI BRUNO" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
PS PSMM83501B CAGLI "F. MICHELINI TOCCI" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
PS PSMM83801V FANO "A. GANDIGLIO" MM A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
AN ANIS014007 I.I.S. VOLTERRA - ELIA SS A043 - SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE 1 0
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AP APIS00700P IIS FAZZINI/MERCANTINI SS A043 - SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE 1 0
AP APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO SS A043 - SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE 1 0
PS PSPS020006 LICEO "G.MARCONI" SS A058 - TECNICA DELLA DANZA CONTEMPORANEA 2 0
AN ANIS00800X "A.EINSTEIN - A.NEBBIA" SS AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (SPAGNOLO)0 1
AP APIS013002 "MAZZOCCHI - UMBERTO I" SS AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (SPAGNOLO)0 1
MC MCPC09000R "GIACOMO LEOPARDI" RECANATI SS AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (SPAGNOLO)1 0
PS PSIS003003 I.I.S. "POLO 3" SS AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (SPAGNOLO)0 1
PS PSMM83901P TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO MM AC56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CLARINETTO)1 0
AN ANIS002001 "LIVIO CAMBI - DONATELLO SERRANI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0
AN ANIS00400L VANVITELLI - STRACCA - ANGELINI SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 5 0
AN ANIS00800X "A.EINSTEIN - A.NEBBIA" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 12 0
AN ANIS00900Q CORRIDONI - CAMPANA SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0
AN ANIS01100Q I. I. S.  "LAENG - MEUCCI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 5 0
AN ANIS01200G L.DI SAVOIA - G. BENINCASA SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
AN ANIS01300B I.I.S. "PODESTI - CALZECCHI ONESTI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 5 0
AN ANIS014007 I.I.S. VOLTERRA - ELIA SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0
AN ANIS01700P I.I.S. MOREA - VIVARELLI SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 4 0
AN ANIS01900A A. PANZINI SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 3 0
AN ANIS022006 I.I.S. CUPPARI SALVATI SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 3 0
AN ANIS023002 I.I.S. MARCONI PIERALISI SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 4 0
AN ANPC010006 CARLO RINALDINI SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0
AN ANPC040002 GIULIO PERTICARI SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
AN ANPS010009 E. MEDI SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0
AN ANPS03000E G. GALILEI SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
AN ANPS040005 LS LEONARDO DA VINCI SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
AN ANSD01000Q LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 10 0
AP APIS00200G IST. ISTR. SEC. SUP. "CARLO URBANI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 13 0
AP APIS004007 IST. OMNICOMPRENSIVO TEC.COMM. AMANDOLA SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 3 0
AP APIS00700P IIS FAZZINI/MERCANTINI SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 3 0
AP APIS00800E ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE"C.ULPIANI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
AP APIS00900A ISTITUTO SUPERIORE "A. CAPRIOTTI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
AP APIS01100A I.I.S."E. FERMI - G. SACCONI - A. CECI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
AP APIS01600D I.I.S. "BUSCEMI" S.BENEDETTO TR SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 4 0
AP APRI02000Q "O. RICCI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 4 0
AP APTD07000B I.T.E.T. "CARDUCCI/GALILEI" FERMO SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 4 0
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AP APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 4 0
MC MCIS00400A "ENRICO MATTEI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 3 0
MC MCIS01100D "BONIFAZI-CORRIDONI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0
MC MCPC09000R "GIACOMO LEOPARDI" RECANATI SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
MC MCRH01000R "G. VARNELLI"  CINGOLI SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0
MC MCRI010008 "F. CORRIDONI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
MC MCRI040004 "RENZO FRAU" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0
PS PSIS00100B OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
PS PSIS003003 I.I.S. "POLO 3" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 4 0
PS PSIS00600E I.I.S. "LUIGI DONATI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 5 0
PS PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 7 0
PS PSPC06000D LICEO  "NOLFI - APOLLONI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0
PS PSRH02000X IPSSAR "S.MARTA" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0
PS PSSD07000N LICEO ARTISTICO "F. MENGARONI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 6 0
PS PSTF01000N I.T.I.S. "E. MATTEI" SS ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
AN ANPC010006 CARLO RINALDINI SS AI55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (PERCUSSIONI)1 0
MC MCMM80902B G. BOCCATI MM AI56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PERCUSSIONI)1 0
AN ANIS01600V IIS CORINALDESI - PADOVANO SS B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0
AN ANIS01900A A. PANZINI SS B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0
AN ANIS022006 I.I.S. CUPPARI SALVATI SS B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0
AP APIS00700P IIS FAZZINI/MERCANTINI SS B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0
AP APIS01600D I.I.S. "BUSCEMI" S.BENEDETTO TR SS B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0
AP APTD07000B I.T.E.T. "CARDUCCI/GALILEI" FERMO SS B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0
AP APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO SS B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1
PS PSIS003003 I.I.S. "POLO 3" SS B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1
PS PSIS00700A OMNICOMPRENSIVO "DELLA  ROVERE" SS B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 1
PS PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI" SS B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1
PS PSTF01000N I.T.I.S. "E. MATTEI" SS B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0
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